
PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos  

vyriausiosios rinkimų komisijos  

2020 m. rugsėjo 3 d. sprendimu Nr. Sp-153 

 

LIETUVOS NACIONALINIO RADIJO IR TELEVIZIJOS 

PROGRAMŲ, SKIRTŲ 2020 M. SPALIO 11 D. LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

RINKIMŲ AGITACIJAI, RENGIMO TAISYKLĖS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos programų, skirtų 2020 m. spalio 11 d. Lietuvos 

Respublikos Seimo rinkimų agitacijai, rengimo taisyklėse (toliau – Taisyklės) nustatoma 2020 m. 

Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų agitacijai skirtų viešosios įstaigos Lietuvos nacionalinio radijo 

ir televizijos (toliau – LRT) radijo ir interneto portalo LRT.lt programų rengimo tvarka, programų 

trukmė ir laikas. 

2. Rinkimų į Seimą agitacijos kampanijos (toliau – rinkimų agitacija) metu LRT vadovaujasi 

Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų įstatymu, Lietuvos 

Respublikos Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos įstatymu, kitais teisės aktais ir Taisyklėmis.  

3. Rinkimų agitacijos laikotarpiu LRT transliuoja programas, skirtas rinkimų agitacijai (toliau 

– diskusijų programos). LRT, laikydamasi Lietuvos Respublikos politinių kampanijų finansavimo ir 

finansavimo kontrolės įstatymo 15 straipsnyje ir Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų įstatymo 51 

straipsnyje numatytų reikalavimų, taip pat turi teisę ir savo iniciatyva rengti politinių diskusijų 

programas. 

4. Diskusijų programų trukmė ir laikas nustatomas ir programos rengiamos taip, kad nebūtų 

pažeistas kandidatų lygiateisiškumo principas. 

5. Diskusijų programos transliuojamos tiesiogiai per LRT RADIJĄ, LRT KLASIKĄ ir 

portalą LRT.lt Taisyklėse nustatyta tvarka, o jų įrašas saugomas 1 (vienus) metus nuo diskusijų 

programų transliacijos per LRT radiją ir interneto portalą LRT.lt dienos. Portalo LRT.lt tituliniame 

puslapyje (viršutinėje dalyje) visos diskusijos transliavimo metu rodomas anonsinis straipsnis su 

tiesiogine nuoroda į transliaciją. 

6. Diskusijų programos vyksta valstybine kalba. Jeigu kandidatas savo programą nori 

pristatyti kita kalba, kandidatas privalo savo lėšomis ir savo laiko sąskaita užtikrinti vertimą į lietuvių 

kalbą. Jeigu kandidatas nevykdo šio reikalavimo, LRT nutraukia kandidato pasisakymo transliaciją. 

Diskusijų programos verčiamos į gestų kalbą. 

7. Diskusijų programos, skirtos balsavimui 2020 m. spalio 11 d., pradedamos transliuoti 2020 

m. rugsėjo 14 d. ir baigiamos – 2020 m. rugsėjo 28 d. Diskusijų programos, skirtos pakartotiniam 

balsavimui vienmandatėse rinkimų apygardose, pradedamos transliuoti 2020 m. spalio 14 d. ir 

baigiamos – 2020 m. spalio 21 d. Kandidatų sąrašų atstovų ir kandidatų vienmandatėse rinkimų 

apygardose diskusijų programų transliacijų grafikas pateikiamas Taisyklių 1 priede. Vienmandačių 



2 
 

  

rinkimų apygardų kandidatų diskusijų, skirtų pakartotiniam balsavimui, programų (nenurodant 

konkrečių apygardų pavadinimų) transliacijų grafikas pateikiamas Taisyklių 2 priede. 

8. Diskusijų programas transliuojančioji organizacija yra LRT ir jai priklauso 

transliuojančiosios organizacijos teisės, numatytos Lietuvos Respublikos autorių ir gretutinių teisių 

įstatymo 56 straipsnyje. Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija (toliau – VRK) yra 

diskusijų programų įrašų naudotoja, kuri, be atskiro diskusijų programų rengėjo ir transliuotojo 

sutikimo, turi teisę diskusijų programų įrašus perkelti į VRK interneto svetainę, paskelbti kitose 

visuomenės informavimo priemonėse. Diskusijų programų transliuotojai perduoda VRK diskusijų 

programų įrašus priimtinoje skaitmeninėje duomenų laikmenoje. Politinės kampanijos dalyviai, be 

atskiro diskusijų programų rengėjo ir transliuotojo sutikimo, turi teisę diskusijų programų įrašus 

skelbti savo interneto portaluose ir socialinių tinklų paskyrose, naudodami įterpimo (embed) funkciją. 

 

II SKYRIUS 

KANDIDATŲ DALYVAVIMAS LRT DISKUSIJŲ PROGRAMOSE 

 

9. Diskusijų programos organizuojamos kaip debatų programos, kurių metu kandidatų sąrašų 

atstovai diskutuoja tarpusavyje bei su diskusijų programos vedėju, atsako į diskusijų programos 

vedėjo klausimus. Tokia pati tvarka vyksta kandidatų, dėl kurių balsuojama vienmandatėje rinkimų 

apygardoje, debatų programos. Kandidatų sąrašų deleguoti atstovai VRK iki 2020 m. rugsėjo 14 d. 

pateikia dokumentus, įrodančius jų delegavimo faktą. Kandidatų sąrašai turi teisę deleguoti po šešis 

atstovus dalyvauti radijo ir interneto portalo diskusijų programose. 

VRK iki 2020 m. rugsėjo 19 d. pateikia LRT kandidatų sąrašų atstovų, dalyvausiančių 

konkrečiose LRT radijo ir interneto portalo diskusijų programose, sąrašus ir jų atstovų paskirstymą 

pagal diskusijų programas pagal Taisyklių 1 priede pateiktą grafiką. Vienoje diskusijų programoje 

gali dalyvauti ne daugiau kaip penkių sąrašų atstovai.  

VRK iki 2020 m. rugsėjo 11 d. pateikia LRT visų kandidatų vienmandatėse rinkimų 

apygardose sąrašus, kuriuose jie paskirstyti pagal apygardas, nurodytos apygardų diskusijų 

transliacijų datos ir laikas pagal Taisyklių 1 priede pateiktą grafiką. Vienoje diskusijų programoje 

gali dalyvauti tik vienos tos pačios vienmandatės rinkimų apygardos kandidatai, skirtingų apygardų 

kandidatų diskusijos tarpusavyje nerengiamos. Jeigu konkrečioje vienmandatėje rinkimų apygardoje 

kandidatų yra daugiau kaip 14, šios apygardos kandidatams organizuojama papildoma debatų laida 

Taisyklių 24 punkte numatyta tvarka.  

VRK iki 2020 m. spalio 13 d. pateikia LRT visų kandidatų vienmandatėse rinkimų 

apygardose, kuriems išrinkti reikia pakartotinio balsavimo, sąrašus, kuriuose jie paskirstyti pagal 

apygardas, nurodytos apygardų diskusijų transliacijų datos ir laikas pagal Taisyklių 2 priede pateiktą 

grafiką.  



3 
 

  

Atvykę į laidos filmavimą, kandidatų sąrašų atstovai ir kandidatai vienmandatėse rinkimų 

apygardose privalo pateikti LRT atsakingam už filmavimą atstovui asmens tapatybę patvirtinantį 

dokumentą. Jeigu kandidato asmens tapatybę patvirtinančio dokumento duomenys sutampa su VRK 

pateiktame LRT sąraše esančiais kandidato duomenimis, taip pat sutampa filmavimo data ir laikas, 

kandidatas kviečiamas į filmavimo studiją.  

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija Lietuvos nacionaliniam radijui ir 

televizijai perduoda kandidatų kontaktinius duomenis su tikslu su jais susisiekti ir pakviesti juos į 

rinkimų agitacijai skirtas transliacijas. Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija kandidatų asmens 

duomenis tvarko vadovaujantis  2020 m. sausio 8 d. patvirtintu LRT asmens duomenų tvarkymo 

aprašu.  

10. Į bendrą diskusijų programos, skirtos balsavimui 2020 m. spalio 11 d. daugiamandatėje ir 

vienmandatėse rinkimų apygardose, trukmę įskaičiuojamas diskusijų programos vedėjo kalbėjimo 

laikas, kuris negali viršyti 15 (penkiolikos) minučių per valandą. Į diskusijų programos laiką taip pat 

įskaičiuojami diskusijų programos vedėjo dalyviams užduodami klausimai, kandidatų vieni kitiems 

užduodami klausimai, taip pat kilusios diskusijos. Į bendrą diskusijų programos, skirtos 2020 m. 

spalio 25 d. pakartotinio balsavimo rinkimų agitacijai, trukmę įskaičiuojamas diskusijų programos 

vedėjo kalbėjimo laikas, kuris negali viršyti 10 (dešimt) minučių diskusijų programos laiko. 

11. Kandidatai diskusijų programoje diskutuoja vedėjo pasiūlytomis temomis, atsako į 

diskusijų programos vedėjo pateiktus klausimus. 

12. Jeigu kandidatas atsisako dalyvauti diskusijų programoje ir (ar) neatvyksta į tokią 

diskusijų programą, laikas nekompensuojamas ir neatiduodamas kitiems kandidatams, o diskusijų 

programos vedėjas apie kandidato neatvykimą informuoja programos metu. 

13. Jeigu diskusijų programoje dalyvauja tik vienas kandidatų sąrašo atstovas arba vienas 

vienmandatės rinkimų apygardos kandidatas, jis diskutuoja su programos vedėju.  

 

III SKYRIUS 

KANDIDATŲ SĄRAŠŲ ATSTOVŲ DEBATAMS SKIRTOS LRT RADIJO IR INTERNETO 

PORTALO PROGRAMOS RINKIMŲ Į SEIMĄ AGITACIJOS METU 

 

14. Kandidatų sąrašų atstovų diskusijų programos transliuojamos tiesiogiai vienu metu per 

LRT RADIJĄ ir interneto portalą. Kiekvienam kandidatų sąrašui skiriama po 10 (dešimt) minučių 

tiesioginio LRT RADIJO ir interneto portalo eterio laiko.  

Diskusijų programas veda LRT paskirti programų vedėjai. Kandidatai diskusijų programoje 

diskutuoja vedėjo pasiūlytomis temomis, atsako į diskusijų programos vedėjo pateiktus klausimus.  

Į klausimus kandidatų sąrašų atstovai atsako išsitrauktų rinkimų numerių eiliškumu.  

15. Kiekvienoje kandidatų sąrašų atstovams skirtoje diskusijų programoje tarpusavyje 

diskutuoja ne daugiau kaip 5 (penki) kandidatų sąrašų atstovai. Gali būti rengiamos diskusijų 



4 
 

  

programos, kuriose dalyvauja keturių, trijų, dviejų ar vieno kandidatų sąrašo atstovai. Tokiu atveju 

diskusijų programų trukmė atitinkamai sutrumpinama. Diskusijų programų skaičius ir (ar) datos, 

nurodyti Taisyklių 1 priede, LRT gali būti koreguojami, suderinus su VRK, atsižvelgiant į registruotų 

kandidatų sąrašų skaičių. Jeigu programų skaičius ir (ar) datos koreguojami, VRK pateikia LRT 

atnaujintus kandidatų sąrašų atstovų, dalyvausiančių konkrečiose LRT RADIJO ir interneto portalo 

diskusijų programose, sąrašus ir šių atstovų paskirstymą pagal diskusijų programas. Nepaisant to, 

kokia yra diskusijų programos trukmė, kandidatų sąrašų atstovams diskusijų programose suteiktas 

laikas paskirstomas po lygiai.   

16. Iki 2020 m. rugsėjo 7 d. 17.00 val. kandidatų sąrašų atstovai pateikia VRK kandidatų 

sąrašų rašytinius susitarimus, kuriuose turi būti nurodyta, su kokių kitų kandidatų sąrašų atstovais jie 

diskutuos diskusijų programose. 

17. Jeigu nepateikiami Taisyklių 16 punkte nurodyti rašytiniai susitarimai, VRK diskusijų 

programos dalyvius parenka burtais Taisyklių 19 punkte nurodyta tvarka.  

18. Diskusijų programos dalyviai į programos filmavimą turi atvykti 1 (vieną) val. prieš 

diskusijų programos pradžią.  

19. Burtai traukiami VRK posėdžių salėje 2020 m. rugsėjo 8 d. 10.00 val. Diskusijų programų 

laikai surašomi ant lapelių, kurie sudedami į vokus. Lapelius, sudėtus į vokus, traukia VRK atstovas. 

Rašytinius susitarimus pateikusių diskusijų programų dalyvių dalyvavimo diskusijų programose 

laikai traukiami pirmiau pagal rašytinio susitarimo pateikimo datą. VRK užtikrina, kad kandidatų 

sąrašų atstovų, dalyvausiančių konkrečiose LRT RADIJO ir interneto portalo diskusijų programose, 

sąrašai ir šių atstovų paskirstymas pagal diskusijų programas būtų laiku pateikti LRT.  

20. Kandidatų sąrašų atstovai yra suskirstomi į grupes burtais. Kiekviena kandidatų sąrašų 

atstovų grupė dalyvauja vienoje programoje. Kandidatų sąrašų atstovų grupių, dalyvausiančių 

diskusijų programose, skaičius priklauso nuo VRK užregistruotų kandidatų sąrašų skaičiaus.  

21. LRT RADIJO ir interneto portalo transliuojamose diskusijų programose nuo kiekvieno 

kandidatų sąrašo gali dalyvauti daugiausia po 6 (šešis) atstovus. Kandidatų sąrašų atstovai privalo 

laikytis vedėjo ir (ar) kito LRT atstovo prašymų dėl vietų, kurias jie ir jų pakviesti atstovai turi užimti 

studijoje filmavimo metu.   

 

IV SKYRIUS 

KANDIDATAMS VIENMADATĖSE RINKIMŲ APYGARDOSE SKIRTOS LRT RADIJO IR 

INTERNETO PORTALO PROGRAMOS RINKIMŲ Į SEIMĄ AGITACIJOS METU 

 

22. Kandidatų, už kuriuos 2020 m. spalio 11 d. bus balsuojama vienmandatėse rinkimų 

apygardose, diskusijų programos transliuojamos tiesiogiai vienu metu per LRT KLASIKĄ ir 

interneto portalą. Kiekvienam kandidatui skiriama po 5 (penkias) minutės tiesioginio LRT 

KLASIKA ir interneto portalo eterio laiko. Diskusijų programas veda LRT paskirti programų 



5 
 

  

vedėjai. Kandidatai diskusijų programoje diskutuoja vedėjo pasiūlytomis temomis, atsako į diskusijų 

programos vedėjo pateiktus klausimus. Kandidatai diskusijų programose pasisako abėcėlės tvarka. 

Diskusijų programos dalyviai turi atvykti likus 1 (vienai) val. prieš diskusijų programos pradžią.  

23. Diskusijų programos prieš 2020 m. spalio 25 d. pakartotinį balsavimą vienmandatėse 

rinkimų apygardose taip pat transliuojamos tiesiogiai ir vienu metu per LRT KLASIKĄ ir interneto 

portalą. Kiekvienam kandidatui skiriama po 10 (dešimt) minučių tiesioginio LRT radijo ir interneto 

portalo eterio laiko. Diskusijų programas veda LRT paskirti programų vedėjai. Kandidatai diskutuoja 

vedėjo pasiūlytomis temomis, atsako į diskusijų programos vedėjo pateiktus klausimus. Kandidatai 

diskusijų programose pasisako abėcėlės tvarka. Diskusijų programos prieš pakartotinį balsavimą 

vienmandatėse rinkimų apygardose dalyviai turi atvykti likus 45 minutėms prieš diskusijų programos 

pradžią.  

24. Kiekvienoje diskusijų programoje, skirtoje vienmandatės rinkimų apygardos kandidatams, 

gali dalyvauti visi tos apygardos kandidatai. Jeigu konkrečioje vienmandatėje rinkimų apygardoje 

kandidatų yra daugiau kaip 14, šios apygardos kandidatams organizuojama papildoma diskusijų 

laida. Kandidatai į šias laidas susiskirsto tarpusavio susitarimu, kurį pateikia VRK iki rugsėjo 7 

dienos, tokiems nesant, skirstomi burtų tvarka, kandidatų pavardes laidų laikams ištraukiant VRK 

atstovui rugsėjo 8 d. 10.00 val. VRK posėdžių salėje. Kandidatams diskusijų programose prieš 

pakartotinį balsavimą vienmandatėse apygardose taip pat suteikiama galimybė pasisakyti abėcėlės 

tvarka, taip pat ir diskutuoti su vedėju ar  tarpusavyje.  

25. Burtai dėl vienmandatėms rinkimų apygardos skiriamų diskusijų programų laikų abejiems 

rinkimų turams taip pat traukiami VRK posėdžių salėje 2020 m. rugsėjo 8 d. 10.00 val. Kandidatų, už 

kuriuos balsuojama vienmandatėse rinkimų apygardose, diskusijų programų laikai surašomi ant 

lapelių, kurie sudedami į vokus. Lapelius, sudėtus į vokus, traukia VRK atstovas. VRK užtikrina, kad 

kandidatų, dalyvausiančių atitinkamų vienmandačių rinkimų apygardų diskusijų programose, sąrašai 

būtų laiku pateikti LRT.  

 

V SKYRIUS 

APRIBOJIMAI 

 

27. Diskusijų programose dalyvauja tik tie kandidatai, kurie nurodyti diskusijų programų 

rengimo ir transliavimo grafikuose. 

Jeigu kandidatas atsisako dalyvauti diskusijų programoje ir (ar) neatvyksta į tokią programą, 

diskusijų programos laikas nekompensuojamas, kitiems kandidatams (jų sąrašams) nesuteikiamas, o 

diskusijų programos vedėjas apie tai informuoja žiūrovus. 

Diskusijų programų metu draudžiama rengti žiūrovų (klausytojų) balsavimus, taikyti kitus 

pramoginius elementus, kurie klaidina rinkėjus dėl kandidatų ir jų programų.  



6 
 

  

Kandidatai rinkimų agitacijos metu negali rengti reportažų, interviu, vesti žinių ar kitų radijo, 

televizijos ar interneto programų. 

28. Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų įstatymo 56 straipsnyje nustatyta, kad rinkimų 

agitacija, nepaisant jos būdų, formų ir priemonių, draudžiama likus 30 valandų iki rinkimų pradžios ir 

rinkimų dieną iki balsavimo pabaigos. 

29. LRT neatsako už kandidatų diskusijų programose paskelbtos informacijos atitiktį tikrovei. 

30. Taisyklių privalo laikytis visi kandidatai. Jeigu kandidatas atsisako laikytis Taisyklių, 

LRT apie tai informuoja VRK ir tokiam kandidatui nesuteikia eterio laiko. 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

31. Šios taisyklės galioja iki 2020 m. spalio 11 d. Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų 

galutinių rinkimų rezultatų paskelbimo dienos. 

32. Visus ginčus, kilusius dėl Taisyklių laikymosi, sprendžia VRK. 

 

 

SUDERINTA 

VšĮ Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos 

generalinė direktorė 

 

Monika Garbačiauskaitė-Budrienė 

Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų 

komisijos pirmininkė 

 

Laura Matjošaitytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

  

Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos 

programų, skirtų 2020 m. spalio 11 d. Lietuvos 

Respublikos Seimo rinkimų agitacijai, rengimo 

taisyklių 

1 priedas 

 

 
DISKUSIJŲ PROGRAMŲ, SKIRTŲ 2020 M. SPALIO 11 D. BALSAVIMUI DAUGIAMANDATĖJE 

RINKIMŲ APYGARDOJE, PER LRT RADIJĄ IR LRT.LT 

GRAFIKAS 

 

(Programų skaičius priklausys nuo VRK patvirtintų kandidatų sąrašų skaičiaus) 

Programų transliacijų data ir laikas:  

Rugsėjo 21 d. – 9.00–10.00 val. 

Rugsėjo 22 d. – 9.00–10.00val. 

Rugsėjo 23 d. – 9.00–10.00 val. 

Rugsėjo 24 d. – 9.00–10.00 val. 

 

DISKUSIJŲ PROGRAMŲ, SKIRTŲ 2020 M. SPALIO 11 D. BALSAVIMUI VIENMANDATĖSE 

RINKIMŲ APYGARDOSE, PER LRT KLASIKĄ IR LRT.LT GRAFIKAS 

 

Programų transliacijų data ir laikas:  

Rugsėjo 14 d. – 9.05–10.30 val. 

       10.30–12.00 val. 

       12.00–13.30 val. 

       13.30–15.00 val. 

       15.00–16.30 val. 

       16.30–18.00 val. 

       18.00–19.30 val. 

 

Rugsėjo 15 d. – 9.05–10.30 val. 

                            10.30– 12.00 val. 

       12.00– 13.30 val. 

       13.30– 15.00 val. 

       15.00– 16.30 val. 

       16.30– 18.00 val. 

       18.00–19.30 val. 

 

Rugsėjo 16 d. – 9.05–10.30 val. 

       10.30–12.00 val. 

       12.00–13.30 val. 

       13.30–15.00 val. 

       15.00–16.30 val. 

       16.30–18.00 val. 

       18.00–19.30 val. 

 

Rugsėjo 17 d. – 9.05–10.30 val. 

      10.30–12.00 val. 

      12.00–13.30 val. 

      13.30–15.00 val. 

      15.00–16.30 val. 

      16.30–18.00 val. 



8 
 

  

      18.00–19.30 val. 

 

Rugsėjo 18 d. – 9.05–10.30 val. 

      10.30–12.00 val. 

      12.00–13.30 val. 

      13.30–15.00 val. 

      15.00–16.30  val. 

      16.30–18.00 val. 

      18.00–19.30 val. 

      19.30–21.00 val. 

 

Rugsėjo 21 d. – 10.30–12.00 val. 

      12.00–13.30 val. 

      13.30–15.00 val. 

      15.00–16.30 val. 

      16.30–18.00 val. 

                           18.00–19.30 val. 

       19.30–21.00 val. 

 

Rugsėjo 22 d. – 10.30–12.00 val. 

     12.00–13.30 val. 

     13.30–15.00 val. 

     15.00–16.30 val. 

     16.30–18.00 val. 

                         18.00–19.30 val. 

     19.30–21.00 val. 

 

Rugsėjo 23 d. – 10.30–12.00 val. 

     12.00–13.30 val. 

     13.30–15.00 val. 

     15.00–16.30 val. 

     16.30–18.00 val. 

                          18.00–19.30 val. 

     19.30–21.00 val. 

Rugsėjo 24 d. – 10.30–12.00 val. 

      12.00–13.30 val. 

      13.30–15.00 val. 

      15.00–16.30 val. 

      16.30–18.00 val. 

                           18.00–19.30 val. 

      19.30–21.00 val. 

 

Rugsėjo 25 d. – 9.00– 10.30 val. 

                            10.30– 12.00 val. 

       12.00– 13.30 val. 

       13.30– 15.00 val. 

       15.00– 16.30 val. 

       16.30– 18.00 val. 

                            18.00– 19.30 val. 

       19.30– 21.00 val. 

 

Rugsėjo 28 d. – 9.00– 10.30 val.  

                            10.30–12.00 val. 



9 
 

  

       12.00–13.30 val. 

       13.30–15.00 val. 

       15.00–16.30 val. 

       16.30–18.00 val. 

 

SUDERINTA 

VšĮ Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos 

generalinė direktorė 

 

Monika Garbačiauskaitė-Budrienė 

 

Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų 

komisijos pirmininkė 

 

Laura Matjošaitytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

  

Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos 

programų, skirtų 2020 m. spalio 11 d. Lietuvos 

Respublikos Seimo rinkimų agitacijai, rengimo 

taisyklių 

2 priedas 

 

 

DISKUSIJŲ PROGRAMŲ, SKIRTŲ 2020 M. SPALIO 25 D. PAKARTOTINIAM 

BALSAVIMUI VIENMANDATĖSE RINKIMŲ APYGARDOSE, PER LRT KLASIKĄ IR 

LRT.LT GRAFIKAS 

(Programų skaičius priklausys nuo 2020 m. spalio 11 d. balsavimo rezultatų) 

 

Spalio 14 d. – 9.00– 9.30  val. 

                        9.30–10.00 val. 

                        10.30–11.00 val. 

                        11.00–11.30 val. 

                        12.00–12.30 val. 

                        12.30–13.00 val. 

                        13.30–14.00 val. 

                        14.00–14.30 val. 

                        15.00–15.30 val. 

                        16.00–16.30 val. 

                        16.30–17.00 val. 

 

Spalio 15 d. – 9.00–9. 30 val. 

                        9.30–10.00 val. 

                       10.30–11.00 val. 

                       11.00–11.30 val. 

                       12.00–12.30 val. 

                       12.30–13.00 val. 

                       13.30–14.00 val. 

                       14.00–14.30 val. 

                       15.00–15.30 val. 

                       16.00–16.30 val. 

                       16.30–17.00 val.  

 

Spalio 16 d. – 9.00–9.30 val. 

                        9.30–10.00 val. 

                        10.30–11.00 val. 

                        11.00–11.30 val. 

                       12.00–12.30 val. 

                       12.30–13.00 val. 

                       13.30–14.00 val. 

                       14.00–14.30 val. 

                       15.00–15.30 val. 

                       16.00–16.30 val. 

                       16.30–17.00 val. 

 

Spalio 19 d. – 9.00–9. 30 val. 

                        9.30–10.00 val. 

                       10.30–11.00 val. 



11 
 

  

                       11.00–11.30 val. 

                       12.00–12.30 val. 

                       12.30–13.00 val. 

                       13.30–14.00 val. 

                       14.00–14.30 val. 

                       15.00–15.30 val. 

                       16.00–16.30 val. 

                       16.30–17.00 val. 

 

Spalio 20 d. – 9.00–9. 30 val. 

                        9.30–10.00 val. 

                       10.3 –11.00 val. 

                       11.00–11.30 val. 

                       12.00–12.30 val. 

                       12.30–13.00 val. 

                       13.30–14.00 val. 

                       14.00–14.30 val. 

                       15.0 –15.30 val. 

                       16.00–16.30 val. 

                       16.30–17.00 val. 

 

Spalio 21 d. – 9.00–9. 30 val. 

                        9.30–10.00 val. 

                       10.30–11.00 val. 

                       11.00–11.30 val. 

                       12.00–12.30 val. 

                      12.30–13.00 val. 

                      13.30–14.00 val. 

                      14.00–14.30 val. 

                      15.00–15.30 val. 

                      16.00–16.30 val. 

 

SUDERINTA 

VšĮ Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos 

generalinė direktorė 

 

Monika Garbačiauskaitė-Budrienė 

Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų 

komisijos pirmininkė 

 

Laura Matjošaitytė 

 

 

 

 

 

 


